[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	22.10.2009
	№
	349

	г. Киров

О внесении изменений

в распоряжение Правительства области

от 14.08.2007 № 342
Внести в распоряжение Правительства области от 14.08.2007              № 342 «О концепции областной целевой программы «Проведение административной реформы в Кировской области» на 2007 – 2009 годы» следующие изменения:
1. В заголовке к тексту слова «на 2007-2009 годы» заменить словами «на 2007 - 2011 годы».
2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«На основании Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006 - 2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-р (с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Российской Федерации от 09.02.2008 № 157-р и постановлениями Правительства Российской Федерации от 28.03.2008 № 221, от 10.03.2009 № 219):».
3. В пункте 1 распоряжения и в заголовке прилагаемой концепции областной целевой программы «Проведение административной реформы в Кировской области» на 2007 – 2009 годы слова «на 2007-2009 годы» заменить словами «на 2007 - 2011 годы».

4. Утвердить изменения в концепции областной целевой программы «Проведение административной реформы в Кировской области» на 2007-2011 годы, утвержденной вышеуказанным распоряжением. Прилагаются.

5. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Разработать проект областной целевой программы «Проведение административной реформы в Кировской области» на 2007 - 2011 годы (далее - Программа). Установить предельный объем финансирования Программы из областного бюджета в размере 17,8 млн. рублей».
6. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.».

Губернатор
Кировской области             Н.Ю.Белых

[image: image1.png]